
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Nr.
986
840
833
815
909
712
800
874
825
821

Name
Thorsten Kandels
Sandro Carls
Arjan Jeucken
Bert Beelen
Marc Pouwels
Tania Schleich
Kenny Reding
Sancho Leyens
Michael Küches
Cedric Engel

Nat.
D
D
NL
NL
NL
L
L
B
B

Fabrikat
EB 2x Suzuki 1,5
Carls Motorsport 1,6
Büchl 4x4 Suzuki 1,3
Peters Suzuki B-King
JVDC Honda 1,6
F&S Suzuki Hayabusa 1
Peters Suzuki 2x750 ccm
EB 2x Suzuki 1,5
EB Renault

Club

ACC De Peelracers
ACC De Peelracers
ACC Zuid
Racing Team Letzebuerg
Turbo Killers
PSF Racing
Autocross Racing

Rnd.
2
3
3
3
3
3
3
3

Beste Zeit
56.618
57.755
58.967
59.265
59.732

1:01.418
1:01.935
1:02.005

Diff.

1.137
2.349
2.647
3.114
4.800
5.317
5.387

In Rd.
1
2
3
2
2
3
1
1
0
0

km/h
69,942
68,565
67,156
66,819
66,296
64,476
63,938
63,866

-
-
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Autocross Badem
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 11:55:13

Badem 1,100 Km

30.08.2014 11:25

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(986) Thorsten Kandels

1

2

(840) Sandro Carls

1

2

3

(833) Arjan Jeucken

1

2

3

(815) Bert Beelen

1

2

3

(909) Marc Pouwels

1

2

3

(712) Tania Schleich

1

2

3

(800) Kenny Reding

1

2

3

(874) Sancho Leyens

1

2

3

Rundenzeit

56.618

58.246

58.231

57.755
58.019

1:00.217

1:01.656

58.967

1:00.389

59.265

1:03.483

1:01.067

59.732
1:00.381

1:01.832

1:01.526

1:01.418

1:01.935
1:07.229

1:02.330

1:02.005

1:03.135

1:02.298

Diff.

+1.628

+0.476

+0.264

+1.250

+2.689

+1.124

+4.218

+1.335

+0.649

+0.414

+0.108

+5.294

+0.395

+1.130

+0.293

Tageszeit

12:03:06.094

12:04:04.340

11:56:55.427

11:57:53.182

11:58:51.201

11:57:03.920

11:58:05.576

11:59:04.543

11:56:51.078

11:57:50.343

11:58:53.826

12:03:15.966

12:04:15.698

12:05:16.079

12:03:37.919

12:04:39.445

12:05:40.863

12:03:23.920

12:04:31.149

12:05:33.479

11:57:21.695

11:58:24.830

11:59:27.128
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Autocross Badem
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 11:55:13

Badem 1,100 Km

30.08.2014 11:25

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

986  12

840
 13

833
 2

4

815  25

909
 3

6

712  37

800
 38

874
 4

9

825  410

821
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Autocross Badem
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Badem 1,100 Km

30.08.2014 14:50

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF
DNS
DNS

Nr.
840
909
815
825
833
712

874
986
800
821

Name
Sandro Carls
Marc Pouwels
Bert Beelen
Michael Küches
Arjan Jeucken
Tania Schleich

Sancho Leyens
Thorsten Kandels
Kenny Reding
Sebastien Inkardona

Nat.
D
NL
NL
B
NL
L

B
D
L
B

Fabrikat
Carls Motorsport 1,6
JVDC Honda 1,6
Peters Suzuki B-King
EB Renault
Büchl 4x4 Suzuki 1,3
F&S Suzuki Hayabusa

EB 2x Suzuki 1,5
EB 2x Suzuki 1,5
Peters Suzuki 2x750 c
F&S Baggy 1,4

Club

ACC Zuid
ACC De Peelracers
Autocross Racing
ACC De Peelracers
Racing Team Letzebuerg

PSF Racing

Turbo Killers
Inkar Motor

Rnd.
5
5
5
5
5
5

1

Gesamtzeit
5:02.219
5:08.801
5:14.619
5:15.619
5:24.917
5:29.908

1:08.464

Diff.

6.582
12.400
13.400
22.698
27.689

DNF
DNF
DNS
DNS

Beste Zeit
56.808
58.606
59.532
59.029
59.831

1:01.946

1:01.000

In Rd.
1
4
1
5
1
3

1
0
0
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5

0
0
0
0

Vorsprung

6.582

Ø km/h

65,515

Beste Rundenzeit

56.808

km/h

69,708

Beste Runde von

840 - Sandro Carls
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Autocross Badem
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

1. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 16:20:02

Badem 1,100 Km

30.08.2014 14:50

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(840) Sandro Carls

1

2

3

4

5

(909) Marc Pouwels

1

2

3

4

5

(815) Bert Beelen

1

2

3

4

5

(825) Michael Küches

1

2

3

4

5

(833) Arjan Jeucken

1

2

3

4

5

(712) Tania Schleich

1

2

3

4

5

(874) Sancho Leyens

1

Rundenzeit

56.808

58.586

59.724

1:00.148

1:01.048

1:01.513

1:00.452

1:00.498

58.606
59.902

59.532
1:00.599

1:04.827

1:02.104

1:00.469

1:00.692

1:01.731

1:01.747

1:03.094

59.029

59.831

1:00.681

1:04.753

1:06.574

1:06.697

1:05.187

1:05.706

1:01.946

1:03.864

1:04.390

1:01.000

Diff.

+1.778

+2.916

+3.340

+4.240

+2.907

+1.846

+1.892

+1.296

+1.067

+5.295

+2.572

+0.937

+1.663

+2.702

+2.718

+4.065

+0.850

+4.922

+6.743

+6.866

+3.241

+3.760

+1.918

+2.444

Tageszeit

16:21:05.100

16:22:03.686

16:23:03.410

16:24:03.558

16:25:04.606

16:21:11.730

16:22:12.182

16:23:12.680

16:24:11.286

16:25:11.188

16:21:09.007

16:22:09.606

16:23:14.433

16:24:16.537

16:25:17.006

16:21:12.405

16:22:14.136

16:23:15.883

16:24:18.977

16:25:18.006

16:21:08.599

16:22:09.280

16:23:14.033

16:24:20.607

16:25:27.304

16:21:16.389

16:22:22.095

16:23:24.041

16:24:27.905

16:25:32.295

16:21:10.851
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Autocross Badem
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

1. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 16:20:02

Badem 1,100 Km

30.08.2014 14:50

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

840  12

909
 13

815
 2

4

825  25

833
 3

6

712  37

874
 38

986
 4

9

800  410

821
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Autocross Badem
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden)

Badem 1,100 Km

31.08.2014 10:55

Aushang:         h



Pos.
1
2
3

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Nr.
815
909
833

712
840
825
874
986
800
821

Name
Bert Beelen
Marc Pouwels
Arjan Jeucken

Tania Schleich
Sandro Carls
Michael Küches
Sancho Leyens
Thorsten Kandels
Kenny Reding
Sebastien Inkardona

Nat.
NL
NL
NL

L
D
B
B
D
L
B

Fabrikat
Peters Suzuki B-King
JVDC Honda 1,6
Büchl 4x4 Suzuki 1,3

F&S Suzuki Hayabusa
Carls Motorsport 1,6
EB Renault
EB 2x Suzuki 1,5
EB 2x Suzuki 1,5
Peters Suzuki 2x750 c
F&S Baggy 1,4

Club
ACC De Peelracers
ACC Zuid
ACC De Peelracers

Racing Team Letzebuerg

Autocross Racing
PSF Racing

Turbo Killers
Inkar Motor

Rnd.
5
5
5

1

Gesamtzeit
4:56.876
4:58.513
5:00.305

1:09.113

Diff.

1.637
3.429

DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
57.707
57.768
57.952

1:00.980

In Rd.
1
2
4

1
0
0
0
0
0
0

Pkt.
10
9
8

0
0
0
0
0
0
0

Vorsprung

1.637

Ø km/h

66,695

Beste Rundenzeit

57.707

km/h

68,623

Beste Runde von

815 - Bert Beelen
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Autocross Badem
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 10:56:18

Badem 1,100 Km

31.08.2014 10:55

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(815) Bert Beelen

1

2

3

4

5

(909) Marc Pouwels

1

2

3

4

5

(833) Arjan Jeucken

1

2

3

4

5

(712) Tania Schleich

1

Rundenzeit

57.707

58.115

57.974

58.549

58.078

58.319

57.768

58.251

58.428

58.852

59.753

58.131

58.389

57.952

58.740

1:00.980

Diff.

+0.408

+0.267

+0.842

+0.371

+0.551

+0.483

+0.660

+1.084

+1.801

+0.179

+0.437

+0.788

Tageszeit

10:57:22.671

10:58:20.786

10:59:18.760

11:00:17.309

11:01:15.387

10:57:23.725

10:58:21.493

10:59:19.744

11:00:18.172

11:01:17.024

10:57:25.604

10:58:23.735

10:59:22.124

11:00:20.076

11:01:18.816

10:57:27.624
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Autocross Badem
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 10:56:18

Badem 1,100 Km

31.08.2014 10:55

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

815  12

909
 13

833
 2

4

712  25

840
 3

6

825  37

874
 38

986
 4

9

800  410

821
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Autocross Badem
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

Finale

Rennen (5 Runden)

Badem 1,100 Km

31.08.2014 14:35

Aushang:         h



Pos.
1
2

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Nr.
833
712

815
909
840
825
874
986
800
821

Name
Arjan Jeucken
Tania Schleich

Bert Beelen
Marc Pouwels
Sandro Carls
Michael Küches
Sancho Leyens
Thorsten Kandels
Kenny Reding
Sebastien Inkardona

Nat.
NL
L

NL
NL
D
B
B
D
L
B

Fabrikat
Büchl 4x4 Suzuki 1,3
F&S Suzuki Hayabusa

Peters Suzuki B-King
JVDC Honda 1,6
Carls Motorsport 1,6
EB Renault
EB 2x Suzuki 1,5
EB 2x Suzuki 1,5
Peters Suzuki 2x750 c
F&S Baggy 1,4

Club
ACC De Peelracers
Racing Team Letzebuerg

ACC De Peelracers
ACC Zuid

Autocross Racing
PSF Racing

Turbo Killers
Inkar Motor

Rnd.
4
4

Gesamtzeit
5:05.167
5:06.629

Diff.

1.462

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
1:12.240
1:12.371

In Rd.
1
3

0
0
0
0
0
0
0
0

Pkt.
20
16

0
0
0
0
0
0
0
0

Vorsprung

1.462

Ø km/h

51,906

Beste Rundenzeit

1:12.240

km/h

54,817

Beste Runde von

833 - Arjan Jeucken
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Autocross Badem
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

Finale

Rennen (4 Runden) gestartet um 15:41:48

Badem 1,100 Km

31.08.2014 14:35

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(833) Arjan Jeucken

1

2

3

4

(712) Tania Schleich

1

2

3

4

Rundenzeit

1:12.240

1:12.330

1:16.892

1:16.383

1:15.277

1:13.001

1:12.371

1:16.518

Diff.

+0.090

+4.652

+4.143

+2.906

+0.630

+4.147

Tageszeit

15:43:08.038

15:44:20.368

15:45:37.260

15:46:53.643

15:43:13.215

15:44:26.216

15:45:38.587

15:46:55.105
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Autocross Badem
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

Finale

Rennen (4 Runden) gestartet um 15:41:48

Badem 1,100 Km

31.08.2014 14:35

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6

DNF
DNF
DNS
DNS

Nr.
833
712
815
909
840
825
874
986
800
821

Nachname
Jeucken
Schleich
Beelen
Pouwels
Carls
Küches
Leyens
Kandels
Reding
Inkardona

Vorname
Arjan
Tania
Bert
Marc
Sandro
Michael
Sancho
Thorsten
Kenny
Sebastien

R1.
6
5
8
9

10
7
0
0
0
0

R2.
8
0

10
9
0
0
0
0
0
0

R3.
20
16
0
0
0
0
0
0
0
0

Gesamtpunktzahl
34
21
18
18
10
7
0
0
0
0
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Autocross Badem
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

Tageswertung

Badem 1,100 Km

Aushang:         h
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